
1

4

3

5

2

7

8

6

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年8月19日（月）6回川崎1日

 9R くろうま賞　Ｂ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 良  

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：810,000 円　／　3 着：540,000 円　／　4 着：324,000 円　／　5 着：216,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 パラダイスデイ
父:サニングデール  母:リキパラダイス

牡  7 川島正太郎
57.0

1:42.2
(－)

1-1-1-1 39.6 － 6 471
(-5)

坂本昇（船橋）
上野進二
有限会社　レキシントンファーム

2 4 ランニングシューズ
父:ディープインパクト  母:デアリングダンジグ

牡  5 佐藤裕太
57.0

1:42.5
(1 1/2)

2-2-2-2 39.6 － 1 446
(-3)

川島正行（船橋）
吉田千津
社台ファーム

3 3 アスニカケルハシ
父:アドマイヤコジーン  母:ヴィナカ

牡  4 山田信大
57.0

1:42.8
(1 1/2)

7-6-7-8 38.8 － 2 471
(-7)

山浦武（船橋）
沖田方子
沖田牧場

4 5 シルキーバロン
父:ブライアンズタイム  母:ノーブルプライド

牡  6 本橋孝太
57.0

1:42.9
(クビ)

8-7-4-3 39.2 － 3 465
(-4)

矢野義幸（船橋）
梁川正克
ヤナガワ牧場

5 2 コウユーサクラサク
父:サクラバクシンオー  母:ヘイセイエルザ

牡  4 今野忠成
57.0

1:43.1
(1)

9-9-8-6 38.8 － 5 458
(+2)

宇野木数徳（浦和）
加治屋貞光
浜本　幸雄

6 8 ダークセクター
父:シンボリクリスエス  母:ダークエンディング

牡  7 加藤和博
57.0

1:43.8
(3)

6-5-6-7 40.1 － 8 441
(-3)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

7 9 サクラエンブレム
父:サクラプレジデント  母:サクラプレステージ

牡  6 坂井英光
57.0

1:44.3
(2 1/2)

3-3-3-4 41.2 － 4 515
(-8)

波多野健（船橋）
西村專次
新和牧場

8 6 グランセブンシーズ
父:マジックマイルズ  母:アイシンモナリザ

セン 4 山崎誠士
55.0

1:44.7
(2)

5-4-5-5 41.0 － 7 470
(-4)

小久保智（浦和）
上田江吏子
道見牧場

9 10 フラッパーミク
父:ヴィクトリースピーチ  母:ベストウーマン

牝  6 横川尚央
△51.0

1:47.5
(タイサ)

4-8-9-9 42.9 － 9 469
(-10)

渋谷信博（船橋）
鮫川啓一
北光牧場

10 7 サクセスシェーバー
父:リンドシェーバー  母:エレヴァート

牡  6 折笠豊和
55.0

1:49.5
(タイサ)

10-10-10-10 43.9 － 10 494
(-1)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,9,10,6,8,3,5,2,7

1,4,9,6,8,3,5,10,2,7

1,4,9,5,6,8,3,2,10,7

1,4,5,9,6,2,8,3,10,7

払戻金
単 勝 1 920円

複 勝 1 180円

4 120円

3 150円

ワイド 1-4 520円

1-3 840円

3-4 310円

枠 連 1-4 1,250円

枠 単 1-4 3,610円

馬 連 1-4 1,410円

馬 単 1-4 3,710円

3連複 1-3-4 2,000円

3連単 1-4-3 14,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


