2010年0月10日(月)0日/11周1										
9R くろうま賞 B3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1600M 良			
【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:810,000 円 / 3 着:540,000 円 / 4 着:324,000 円 / 5 着:216,000 円										
着 枠.	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1 パラダイスデイ 父:サニングデール 母:リキパラダイス	牡 7	川島正太郎 57.0	1:42.2 (-)	1-1-1-1	39.6	_	6	471 (-5)	坂本昇(船橋) 上野進二 有限会社 レキシントンファーム
2 4	<ul><li>オランニングシューズ 父:ディープインパクト 母:デアリングダンジグ</li></ul>	牡 5	佐藤裕太 57.0	1:42.5 (1 1/2)	2-2-2-2	39.6	_	1	446 (-3)	川島正行(船橋) 吉田千津 社台ファーム
3 3	3 アスニカケルハシ 父:アドマイヤコジーン 母:ヴィナカ	牡 4	山田信大 57.0	1:42.8 (1 1/2)	7-6-7-8	38.8	_	2	471 (-7)	山浦武(船橋) 沖田方子 沖田牧場
4 5	5 シルキーバロン 父:ブライアンズタイム 母:ノーブルプライド	牡 6	本橋孝太 57.0	1:42.9 (クビ)	8-7-4-3	39.2	_	3	465 (-4)	矢野義幸(船橋) 梁川正克 ヤナガワ牧場
5 2	2 コウユーサクラサク 父:サクラバクシンオー 母:ヘイセイエルザ	牡 4	今野忠成 57.0	1:43.1 (1)	9-9-8-6	38.8	_	5	458 (+2)	宇野木数徳(浦和) 加治屋貞光 浜本 幸雄
6 7	8 ダークセクター 父:シンボリクリスエス 母:ダークエンディング	牡 7	加藤和博 57.0	1:43.8	6-5-6-7	40.1	_	8	441 (-3)	川島豊 (浦和) (株) ファーストビジョン 社台ファーム
7 8	g サクラエンブレム 父:サクラプレジデント 母:サクラプレステージ	牡 6	坂井英光 57.0	1:44.3 (2 1/2)	3-3-3-4	41.2	-	4	515 (-8)	波多野健(船橋) 西村專次 新和牧場
8 6	6 グランセブンシーズ 父:マジックマイルズ 母:アイシンモナリザ	セン 4	山崎誠士 55.0	1:44.7	5-4-5-5	41.0	_	7	470 (-4)	小久保智(浦和) 上田江吏子 道見牧場
9 8 1	0 フラッパーミク 父:ヴィクトリースピーチ 母:ベストウーマン	牝 6	横川尚央 △51.0	1:47.5 (タイサ)	4-8-9-9	42.9	_	9	469 (-10)	渋谷信博(船橋) 鮫川啓一 北光牧場
10 7	7 サクセスシェーバー 父:リンドシェーバー 母:エレヴァート	牡 6	折笠豊和 55.0	1:49.5 (タイサ)	10-10-10-10	43.9	-	10	494 (-1)	富田敏男(浦和) 富田藤男 高昭牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,9,10,6,8,3,5,2,7		
2コーナー	1,4,9,6,8,3,5,10,2,7		
3コーナー	1,4,9,5,6,8,3,2,10,7		
4コーナー	1,4,5,9,6,2,8,3,10,7		

## ● 払戻金

単 勝	1	920円
複 勝	1	180円
	4	120円
	3	150円

ワイド	1-4	520円
	1-3	840円
	3-4	310円

枠 連	1-4	1,250円
枠 単	1-4	3,610円
馬連	1-4	1,410円
馬単	1-4	3,710円

3連複	1-3-4	2,000円	
3連単	1-4-3	14,470円	